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DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN RUMANA 
Departamento de Evaluación del 
Desempeño y Capacitación Administrativa 

EDUCACION 

TALLER 

EDUCACIÓN FINANCIERA 

Objetivo: Capacitar al participante en el manejo de sus finanzas 
personales para alcanzar la estabilidad económica y la mejora de su 

calidad de vida. 

Jueves 20 de 	10.9:00 a.m. 	o 	salón Ercliii Pepón 
Mayo, 2021 	 e 12:00 m. 	 3st Nivel. lUNERO 

Favor de confirmar su asistencia enviándonos su nombre, numero de cédula, 
cargo, departamento o dirección a que pertenece, celular y correo electrónico 

institucional a: capacitaciones umlnerd.gobdo 

1 

1 

José Guillermo Brito Pérez 

De: 	 Capacitaciones Minerd 
Enviado el: 	 martes, 18 de mayo de 2021 8:18 a. m. 
Para: 	 Capacitaciones Minerd 
Asunto: 	 Invitación taller " Educación Financiera" 
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DIRECCIÓN GENERAL DE GESTION HUMANOS 

DEPARTAMENTO DE EVALUACION DEL DESEMPEÑO Y CAPACITACIÓN 

Taller "Educación Financiera" 

jueves 20 de mayo 2021 9:00 am a 12 :00 m. 

NO NOMBRE CÉDULA CORREO TELEFONO 

(/ 

DEPTO /CARGO 

"L. 	Mera,  rerreir-4-94 

Re 
OC 	CIONAL 

w 	r 

FIRMA 

1 Ángel del Rosario Medina 402-2150199-8 angel.delrosario@minerd.gob.do  402-2150199-8 

Asesor Distrital 12- 

02 , Viceministerio 

de Servicios 

Técnicos y 

Pedagógicos V 

*........„.<•-;, 

2 Emanuel Fernández 402-0917783-7 Emanuel.fernandez@minerd.gob.do  829-618-2264 

Asistente adm., 

Dirección General 

de Educación II 

/ ,T. 	-------, 
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3 

Fernando Pascual Aybar 

Cespedes 223-0040359-3 fernando.aybar@minerd.gob.do  809-404-8524 

Digitados, 

Programa Jornada  

Extendida II 

,c...,  

4 Elidavel Contreras Jerez 402-2213464-1 Elidavel.contreras@minerd.gob.do  829-767-9480 

Monitor, Direccion 

de Orientacion y 

Psicologia II 
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5 Jeyson Javier Almonte Montero 402-3790846-8 Jeyson.almonte@miner.gob.do  809-453-3696 

Mensajero, 

Departamento de 

Jovenes y 1 W------.ZA--' 



6 Leidy Encarnacion Mateo 014-0021846-5 leidy.encarnacion@minerd.gob.do  809-862-2179 

Secretaria 

Ejecutiva, 

Viceministerio de 

Descentralizacion il 

	.1 

7 Yris Margarita Nicasio 031-0007505-4 yris.nicasio@minerd.gob.do  

809-796-9931 

829-648-8876 

Asistente, 

Viceministerio 

Descentralizacion 

Educativa II 
Auxiliar Depto. de 

 2,  /,,Z.ZC11 

8 Dulce Grillo 402-3708838-6 dulcegrillo27@gmail.com  849-250-1883 

Patrimonio y 

Control de Activo 

Fijo 2 
 

II 

9 Lander Holguin 402-3310258-7 landerholguingomez4@gmail.com  809-712-6376 

Auxiliar Depto. de 

Patrimonio y 

Control de Activo 

Fijo II 

TécnicoDepto. de 

 

10 Ángel Rosario 225-0041424-2 angel.joaquin22@gmail.com  829-788-5087 

Patrimonio y 

Control de Activo 

Fijo 

Auxiliar Depto. de 

 in 

rd¿ 

II  11 Leslie González 402-1883399-0 leslieestudiantelaperito@gmail.com  829-742-3787 

Patrimonio y 

Control de Activo 

Fijo 

12 Yuberky Valentina Gonzalez 001-0442126-8 yuberky.gonzalez@minerd.gob.do  829-447-7218 

Auxiliar Depto. de 

Patrimonio y 

Control de Activo 

Fijo II VUZU21(1f>‘A 

l'711.7 7aviAa: 

.1,P4 

13 Arianny Lebron Peña 0140019722-2 arianny.lebron@minerd.gob.do  829-629-5906 

Analista, Direccion 

de Ps Orientacion y 

icologia IV 

14 Vanessa Almonte Díaz 402-2616349-7 vanessa.almonte@minerd.gob.do  829-704-6454 

Recepcionista, 

Dirección General 

de Educación de 

Jóvenes y Adultos II 

15 Greily Altagracia Valera Ortiz 001-1203757-7 greily.valera@minerd.gob.do  829-866-8029 

Sectetaria, 

Dirección de 

Fizcalización y 

Control 
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16 Valeria Polanco Morillo 001-0448239-3 valeria.polanco@minerd.gob.do  829-939 2791 

Auxiliar, Direccion 

de Orientacion y 

Psicología II 
l41201 C,1)  

17 Lucero Jimenez Moreno 402-4227336-1 lucero.jimenez@minerd.gob.do  809-488-0981 

Analista, Dirección 

de Servicios 

Generales IV i411 ,514s14 

18 

David Alejandro Campos 

Morillo 087-0020898-9 david.campos@minerd.gob.do  829-653-2610 

Director C-DICE, 

Dirección de 

Gestión Ambiental 

y de Riesgos V 

A  

4.111" ...,,,,-- 	 .• 

19 Teodora Sindulfa Tatis Mejia 001-080-1919-1 teodora.tatis@minerd.gob.do  809-299-4654 

Secretaria , 

Programa de 

Jornada Extendida II 

20 Mayelin Kamil Montaño Aybar 
Yrt-i•-( 

4crz-D59.q mayelin.montano@minerd.gob.do  829-725-9181 

secretaria 

Ejecutiva, 

Viceministerio de 

Supervision 

Evalucacion y 

Control II 
4•16r 

41,i,,I- 	_ .  •  ./..:, 
-""   

21 

Zulaicka Magnoly Guzman 

Gomez 046-0014353-3 zulaicka.guzman@minerd.gob.do  809-760-8835 

Nacional, Oficina 

de Programas de 

Impacto 

Técnica Docente  

III 

/ /r/  

Ofi 41  
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22 Anastacia Brazobán Soto 402-2475955-1 anastacia.brazoban@minerd.gob.do  829-808-0068 

Asistente 

administrativa, 

Dirección de 

educación especial II ; 	wv:plitr,. 	9 

23 

Johanna del Carmen Ramírez 

de Almonte 049-0070383-8 johanna.ramirez@minerd.gob.do  849-206-8885 

Asesor Técnico, 

Viceministerio 

Técnico 

Pedagógico 

O,  
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24 Naredik Holguín Fernández 402-1257359-2 naredik.holguin@minerd.gob.do  849-354-7747 

Secretaria 

Administrativa, 

Dirección de 

Orientación y 

ire -,:c 	11%,, 
U 	iminim„,, 
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25 Santa Cecilia Marcelino 001-0269525-1 dianeli.ovalle@minerd.gob.do  809-781-0195 

Auxiliar, Dirección 

de Currículo 

II 

II 	
4744=i_. 

26 Keiry Eliana 	Paulino 001-1811947-8 Keiry.paulino@minerd.gob.do  809-903-2442 

Asistente 

Administrativa de 

la Unidad 

Ejecutora de 

Transformación 

Digital (DGTIC) 

27 Indhira Carolina Aquino 402-2008729-6 indhira.aquino@minerd.gob.do  829-349-6699 

Analista, Dirección 

de Servicios 

Generales IV 

28 Magneti Alvarez Silverio 002-0017818-4 magneti.alvarez@minerd.gob.do  829-349-6699 

Secretaria 

Ejecutiva, 

Dirección de 

Servicios Generales II 

Ruth Dalis Feliz Maldonado 402-2003831-5 Ruth.felizm@minerd.gob.do  .i4.,29 809-856-6184 

Soporte 

Administrativo, 

Dirección de 

Servicios Generales III ,, 

agn,,,,,,1,4 
iii  vr 4.1 

30 Yesenia Abreu Abreu 053-0013280-9 Yesenia.abreu@minerd.com.do  809-704-3023 

Dirección de 

Mantenimiento 

Escolar,Depto. 

Comunicaciones y 

Eventos III 

31 Alexandra Aybar de Pérez 010-0017330-0 Alexandra.aybar@minerdgob.do  849-353-0223 

Auxiliar, Jornada 

Extendida II 

32 

Danilsa Claribel Pujols 

Custodio 001-1372819-0 danilsac.pujols@minerd.gob.do  849 344 2496 

Sub-Directora 

Nacional de 

Secundaria 

Educación  
V 

33 Cesar Dominguez 001-0554533-9 cesar.dominguez@minerd.gob.do  

829-745-0713 

ext. 3014 

Coordinador 

Administrativo, OCI 
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34 

Yaneiris Antonia Rodríguez 

Macario 001-1752031-2 Yaneirisrodriguez1984@gmail.com  849-620-7323 

Digitador, 

programa Jornada 

Extendida. II ra,g 4,14 

35 Mercedes Julia Peña Martinez 001-1219420-4 Mchitamartiez01@gmail.com  849-803-7961 

Tecn. Adm, 

Programa de 

Jornadas 

Extendida. III 

II 

4......4-0514(.4- 

\AJAD) 36 Kelvin Josué Moreno Bautista 402-3482031-0 kelvinmorenob.07@gmail.com  849-281-5105 

Digitador, distrito 

15-06 

37 Yamilet Adames Vargas 225-0086141-8 yamilet.adames@minerd.gob.do  829-713-8611. 

Contadora Auxiliar 

, Viceministerio 

Servicios Técnicos 

y III 

38 Neftali García Batista , 402-1375401-9 neftali.garcia@minerd.gob.do  809-210-9976 

Auxiliar, SEDE - 

Direccion de 

Asuntos Jurídicos II 40 4 IP...."  r. 	Ir I Ir  - 

39 

Miriam Del Socorro Martinez 

Guzman De Espaillat miriam.martinez@minerd.gob.do  

Asesora, División 

de Procesamiento 

de Acciones de Pe V 

40 Luis Antonio Mejia Lantigua 001-0233663-3 luis.mejia@minerd.gob.do  809-545-9952 

Direccion de 

Educacion Técnico 

Profecional III 

41 María Elena Calderon 001-1891049-6 María.calderonb@minerd.gob.do  8297764242 

Monitora de 

educación especial III 	

........ideC6 

42 Pedro Elbio Gonzalez Ramirez 001-1602725-1 pedro.gonzalezr@minerd.gob.do  829-707-5277 

Inspector, Oficina 

de Acceso a la 

Información 

Publica OAI 
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43 

Enmanuel Jesus Velazquez 

Uribe 402-1314682-8  enmanuel.velazquez@minerd.gob.do  829-263-6032  

Soporte Técnico, 

Dirección de 

Tecnología de la 

Información y 

Comunicaciones III 
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44 
Luisa providencia Duluc 
Thomas 026-0119314-3 luisa.duluc@minerd.gob.do  

I ecnica, 
Departamento de 
Educación Género 
y Desarrollo III 

45 
Dahiana Mercedes de 
Almanzar : 223-0125752-7 Dahiana.mercedes@miner.gob.do  809-405-1558 

Técnico 
Administrativo de 
Jornada Escolar 
Extendida. III 
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, 	 INSTITUTO NACIONAL DE PROTECCION DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR 

.49 	 PRO CONSUMIDOR 
PRO CONSUMIDOR 	 Depto. Educación ( Orientación al Consumidor)  

TALLER: Educacación Financiera FECHA: 20/05/2021 

GRUPO Empleados Público HORA: 9:OOAM-12:OOPM 

LUGAR: Ministerio de Educación COORDINADOR: Fany Javier 

CIUDAD: Santo Domingo FACILITADOR: Fany Javier 

CANTIDAD COLABORADOR Sandra Rosado 

No. NOMBRES Y APELLIDOS SEXO CORREO ELECTRÓNICO / TELÉFONO FIRMA • 
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PRO  CONSUMIDOR 

PRO CONSUMIDOR 	 Depto. Educación ( Orientación al Consumidor) 
TALLER: Educacación Financiera FECHA: 20/05/2021 

GRUPO Empleados Público HORA: 9:00AM-12:00PM 

LUGAR: Ministerio de Educación COORDINADOR: Fany Javier 

CIUDAD: Santo Domingo FACILITADOR: Fany Javier 

CANTIDAD COLABORADOR Sandra Rosado 

No. NOMBRES Y APELLIDOS SEXO CORREO ELECTRÓNICO / TELÉFONO FIRMA 
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el» 	 INSTITUTO NACIONAL DE PROTECCION DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR 

,11' 	 PRO CONSUMIDOR 

PRO CONSUMIDOR 	 Depto. Educación ( Orientación al Consumidor) 

TALLER: Educacación Financiera FECHA: 20/05/2021 

GRUPO Empleados Público HORA: 9:OOAM-12:OOPM 

LUGAR: Ministerio de Educación COORDINADOR: Fany Javier 

CIUDAD: Santo Domingo FACILITADOR: Fany Javier 

CANTIDAD COLABORADOR Sandra Rosado 

No. NOMBRES Y APELLIDOS SEXO CORREO ELECTRÓNICO / TELÉFONO FIRMA 
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